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JUL i NORDSTAN

16 november till 30 december
Vill Du dela med Dig av Ditt hantverk?
Nordstan är ett av Sveriges mest besökta shoppingcen-
ter. Det är många som vill ta chansen att visa upp sina 
alster. Vi månar om ett varierat utbud, och framförallt om 
hög kvalitet. Det som säljs ska vara tillverkat av försälja-
ren.

Har Du något utöver det vanliga, eller är speciellt duktig 
på att arbeta med ett visst material kan Du kontakta oss.
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Hantverk & Design på Nordstan julsäsongen 2007.
Till alla intressenter inför julens arrangemang.
Jag ber om ursäkt att jag är sent ute. Hav förtröstan - det kommer att bli 
bättre.
Här följer information om julens arrangemang.
1.    Vår period sträcker sig från 16 november till 30 december. Stängt jul-
afton och juldagen.
2.    Bodarna är kvar, liksom ett antal ytor utanför desamma. Exakt i vil-
ket form är inte klart. Två runda fristående scener på vardera 2,5 diame-
ter ska användas. Ni som känner er hågade att finnas på scen och göra 
något publikfriande, hör av er så fort som möjligt. Programmen på sce-
nerna ska bytas minst en gång/vecka.
3.    Kostnaden är 160 kr/dag ex. moms under november månad och 300 
kr/dag ex moms under december månad. Mellandagarna är avgiftsfria. 
Priset justeras något om försäljningsytan är märkbart mindre eller större 
jämfört med snittytan. Betalning sker mot faktura före sista utställnings-
dagen.
4.    Öppettiderna är 10 – 19 vardagar, 10 – 18 lördagar samt 11 – 17 sön-
dagar. Våra försäljningsytor ska vara klara 15 minuter före öppningstid, 
och hållas öppna till stängning. Om det är nödvändigt att stänga tidigare 
eller öppna senare, ska detta meddelas i god tid.
5.    Enbart egenhändigt tillverkade produkter får säljas. Det innebär att 
det inte räcker med att du designat t ex en kollektion – du måste ha till-
verkat allt själv. Detta är nödvändigt för att kunderna ska kunna möta 
hantverkaren in person samt för att kunna garantera affärsinnehavarna i 
Nordstan att vi inte utsätter dem för otillbörlig konkurrens. ”Förädlade” 
halvfabrikat liksom ”nytt av gammalt” är naturligtvis tillåtet.
Deltagarna säljer sina egna produkter. Att bli avlöst några timmar emel-
lanåt är helt i sin ordning, men i huvudsak ska man vara på plats. För att 
det inte ska bli ett för stort hinder för er som är uppbundna av mycket 
annat, är det möjligt att dela yta med någon/några. Huvudsaken är då att 
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det är produkter som gör sig bra tillsammans, och att ni som delar yta 
kan tala för varandra. Har du ingen given samarbetspartner kan du höra 
av dig till mig – jag har några som gärna vill dela yta.
Strävan är att helheten ska vara så tilltalande som möjligt, vilket tyvärr 
ibland innebär att man inte kan beredas plats just den tidpunkt man öns-
kar.
6.    Jag har ingenting emot att utställare deltar kortare perioder, eller 
enstaka dagar. Det är bra om ni som önskar nyttja bodar, bokar hela 
veckor, men under förutsättning att inga platser står tomma, är även det 
flexibelt. Det är enbart positivt om vi ofta ”skyltar om”. Ni som deltar en 
längre period vinner också på att emellanåt göra omskyltningar. Det är 
bra försäljningsmässigt och ger helheten ett lyft.
7.    Marknadsställningar och egna byggen utanför rummen finns det 
mycket lite utrymme för. Ni som anser Er beroende av det vill jag disku-
tera lösningar med. Hör av er så fort som möjligt. Ni som lånar bord av 
Nordstan ska ha dukar i neutral färg såsom vitt, benvitt, svart eller säck-
väv som täcker hela ytan och räcker ner till golvet runt om. Övriga öns-
kemål ska godkännas.
8.    Jag tecknar försäkring som täcker ev. olyckor inom vårt revir. Sak-
försäkringar ansvarar hantverkare själv för.
9.    Städning på området ansvarar vi själva för. Jag ser till att det är 
snyggt på gemensamma ytor, och medverkande på sina försäljningsytor
10. F-skattsedel eller motsvarande bevis för att medverkande själv an-
svarar för redovisning av sin inkomst är självklart. Ni som i somras inte 
uppvisade detta, ska göra det i samband med anmälan, alternativt första 
försäljningsdagen.
Jag behöver ha önskemål om deltagande före 25 september, beskriv-
ning av det material Ni önskar sälja, om det skiljer sig från föregående år 
samt önskemål om yta.
Vänliga hälsningar
Katarina Jansson
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BLENDA och JOSEFINA
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